



İSKELE BELEDİYE'Sİ ARAÇ SİGORTALARI İDARİ VE TEKNİK ŞARTNAMESİ

İskele Belediyesi'ne ait araçlar 15 Mayıs 2025 – 15 Mayıs 2026 devresi için sigorta ettirilecektir.

TEKLİF EDİLECEK SİGORTA TÜRLERİ:

- a) Zorunlu 3. Şahıs Motorlu Araç Sigortası,
- b) Enflasyon Korumalı "TAM KASKO" (Bütün Kanuni Zorunluluklar Dahil Olmak üzere ve Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartlarında bahse konu olan Ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilen deprem nedeni ile meydana gelen zararlar, terör eylemleri, sel ve su baskını, dolu, toprak kayması, GLKHHKNH ve/veya her türlü hasar sonucu ile meydana gelen zararları da kapsam dahilinde olacaktır.)
- c) Araç üzeri ekipmanın, hasar, kırılma ve hırsızlığa karşı sigortalanması.
- d) Belediye Araç ve Ekipmanlarının Hizmet İfhası Nedeni ile Üçüncü Şahıslara vermiş olduğu zararlar.

SİGORTA ETTİRİLECEK ARAÇ TÜRLERİ:

1. Motosikletler
 - a) Motor hacmi 100 cc'ye kadar olanlar
 - b) Motor hacmi 100 cc ve daha büyük olanlar
2. Salon Arabalar
3. Kamyon, Kamyonet
4. Pick Up, Çift Kabin
5. Panel Van
6. Fork-Lift, Yükleyici ve benzeri araçları.
7. Minibüs, Otobüs
8. Tır (çekici, nakil aracı)
9. Traktör, Römork
10. Süpürge Aracı, Çöp

GENEL ŞARTLAR:

1. İhaleye teklif verecek olan Şirket ve Acentelerin 2025 yılı lisans belgelerinin teklife eklenmelidir.
2. Zorunlu 3. Şahıs Motorlu Araç Sigortası için verilecek teklifler 800,000.00 TL mal ve 8,000,000.00 TL azami bedeni hasarını kapsayacak şekilde olmalıdır.
3. Enflasyon Korumalı Tam Kasko, ve trafik sigortasının olması. Bina teminatlarında ise Kara Taşıtlarının çarpması, Seylap, Dahili Su baskını, Fırtına, yer kayması, Deprem, Duman, Cam kırılması, GLKHH, KNH+ Terör, Enkaz Kaldırma, Komşu Sorumluluk, İşveren Mali Sorumluluk, Makine Kırılması, Hırsızlık, Elektronik Cihaz, 3. Şahıs mali sorumluluk bu teminatları dahilinde teklif verilmesi.
4. Bu sigorta ile sigortacı, sigortalının poliçede belirtilen motorlu ve motorsuz kara araçlarından, römork veya iş makinelerinden, traktörler ve benzeri araçların doğan menfaatin aşağıda belirtilen risklerin de gerçekleşmesi sonucunda doğrudan uğrayacağı maddi zararları teminat altına alır.
 - a) Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar,
 - b) Üçüncü kişilerin kötü niyet ile yaptıkları hareketlerin yol açacağı zararlar,
 - c) Aracın yanması,
 - d) Aracın veya araç parçalarının çalınması,
 - e) Kötü niyetli hareketler ve .Grev, Lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri azaltmak üzere yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar.
 - f) Araç çalınması ve çalınmaya teşebbüsü sonucu meydana gelecek ziyan ve hasarlar,
 - g) Sigorta kapsamına giren bir olaydan dolayı meydana gelen zararlar.
 - h) Aracın bir hasar veya arıza nedeniyle zorunlu olarak taşınması veya çekilmesi nedeniyle uğrayacağı zararlar,
5. Tüm sigorta türleri için verilecek tekliflerde, hasar ödemeleri "0" (sıfır) muafiyetli olmalıdır.
6. İhaleye acente ile katılacak Ana firmalar, sadece bir Acente adına teklif verebilecektir. Aynı ihaleye bir Ana firma adına, birden fazla acente teklif veremez, bu durumda aynı Ana firmadan gelen tüm teklifler geçersiz sayılacaktır.
7. Teklif edilecek primler serbest piyasa koşullarına göre verilmelidir.
8. Teklif edilecek primler belediyemize ait BL 009 kodumuz kullanılacaktır.
9. Tam Kasko araç sigortası teklifleri, teklif formunda bedeli belirtilmiş motorlu araçlar için verilecektir.
10. Tam Kasko araç sigortası ve araç üzeri ekipman için verilecek teklifler % 20 enflasyon korumalı olmalı ve ilgili poliçeler üzerine aşağıdaki kloz eklenmelidir. "İşbu enflasyon

korumalı Tam Kasko poliçe, poliçe genel şartları hükümleri saklı kalmak kaydı ile sigorta edilen aracın poliçede belirtilen sigorta bedeli muhtemel oto fiyat artışları göz önüne alınarak sigorta süresinde %20 oranında artabilir. Aracın hasarlanması halinde belirlenecek piyasa rayiç değeri esas alınır. Ancak bu değer hiçbir şekilde poliçede belirtilen sigorta bedelinin % 20 fazlasını aşmaz”.

11. Sigorta Şirketlerinin tekliflerini ekli, “Third Party ve Kasko Sigorta Teklif Formu” üzerinde vermeleri zorunludur.
12. Sigorta işlemi yapılmış İskele Belediyesine ait araçların, yıl içerisinde elden çıkarılması ve/veya herhangi bir nedenden dolayı sigorta poliçesinin iptal edilmesi halinde ödenmiş olan yıllık primin, prorata esasına göre hesaplanmasından doğan Kurum alacağı, İskele Belediyesi adına iade ve/veya alacak kaydedilecektir.
13. İhaleyi kazanan Sigorta Şirketi ile kazaya methaldar olan Kurum veya Kuruluşlar arasında doğacak uyuşmazlıkların çözümünde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bağımsız Mahkemeleri yetkilidir.
14. İhale Değerlendirme Komisyonu en düşük veya herhangi bir teklifi kabul etmek mecburiyetinde değildir.
15. İhaleye iştirak edecek sigorta şirketleri 60/2010 sayılı sigorta hizmetleri (Düzenleme ve Denetim) yasasında öngörülen tüm sorumluluk ve zorunlulukları yerine getirmeli ve bu Yasa altında çıkarılan tüzüklere uymaları gerekmektedir. Sigorta Şirketleri bu ihale ile ilgili tekliflerine; Resmi Kabz Memurluğu ve Mukayyitlik Dairesinden en son tarih itibarı ile alınmış; Şirketin bir set onay belgesini, Şirketin Direktörler Kurulu, Hissedar yapısı, açık ve tam yazışma adresi, Şirketin Ana Sözleşme ve Tüzüğü ile en son tarih itibarı ile Şirketin Ödenmiş Sermayesini gösteren belgeyi ve 01/01/2023 - 31/12/2023 dönemine ait; Şirket Bilançosunu, Teknik Kar Zarar Hesabını tekliflerine eklemek zorundadırlar. Sigorta Şirketleri tekliflerinin ekine ilgili sigorta sınıflarında faaliyette bulunabileceklerine dair Sigorta Yöneticisi tarafından verilmiş ruhsatların kopyalarını ve 2025 yılına ait sigortacılık lisans belgelerinin kopyasını koymaları zorunludur.
16. Teklif veren Sigorta Şirketlerinin, ilgili sınıflarda sigorta yöneticisi tarafından verilmiş ruhsatların olması gerekmektedir. Sigortalama süresini kapsayan (2025 yılını kapsayan) Reasürans Anlaşmalarını veya ön anlaşmalarının. KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanlığı, Para Kambyo ve İnkişaf Sandığı İşleri Dairesine vermiş olmaları gerekmektedir.
17. İhaleyi kazanan Sigorta Şirketi ile sigortalama devresini kapsayan sözleşme imzalanacaktır. Sözleşme imzalama aşamasında, Sigorta Şirketinden 15 Mayıs 2025 – 15 Mayıs 2026 devresini kapsayan 12 ay süreli, sözleşme bedelinin %50’si kadar tutarındaki kati teminat mektubu alınacaktır. Banka Teminat Mektubu 39/2001 sayılı Bankalar Yasası altında kurulup faaliyet gösteren ve 41/2001 sayılı Merkez Bankası Yasası altında denetlenen bankaların teminat mektupları geçerlidir. Teminat olarak yalnız Banka Garanti Mektubu veya İskele Belediyesi veznesine yatırılacak para karşılığı alınan makbuz geçerli olacaktır. (Hangi şekliyle olursa olsun kati surette çek kabul edilmeyecektir).

18. İhaleyi kazanan sigorta şirketi, yapılacak tamirin süresini bildirmemişse herhangi bir hasar durumunda İskele Belediyesine 30 gün içerisinde ödeme yapmayı ve/veya ilgili hasarın 30 gün içerisinde giderilmesini kabul ve garanti eder. Eğer bu süre sonunda herhangi bir makul sebep olmaksızın hasar ile ilgili ödeme ve/veya hasar giderilmesi gerçekleşmemesi halinde bu şartnamenin 16. maddesine göre düzenlemiş olduğu kati teminat mektubu, Kamu İhale Sözleşmeleri Esas ve Usuller Tüzüğü'nün 13 ve 14 (1) hükümlerine göre el konup, söz konusu hasar ödemesinde kullanılır. Bu gibi hallerde, kati teminatına el konup hasar ödemesinde kullanılan Sigorta Şirketleri en geç 3 iş günü içerisinde yeniden kati teminatı tesis etmekle yükümlüdürler.
19. İhaleyi kazanan Sigorta Şirketi, poliçe süresi içerisinde oluşacak hasarlar ile ilgili olarak, poliçe düzenlemiş olduğu Kuruma, ilgili hasarın tam olarak giderildiğini belgeleyen ve bir yılı kapsayacak şekilde Garanti Belgesi verir.
20. Sigorta Şirketine ödemeler, Şirketin faturasını sunmasından itibaren 30 gün içerisinde, Third Party poliçeleri peşin olmak kaydıyla diğer branşlar 12 eşit taksit halinde yapılacaktır.